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Lararstudent - uppgifter infor studier utomlands

Namn

Student-epost

Telefonnr

Lararprogram och ingangsar

Laser for narvarande termin

Dina planerade studier utomlands ska forankras genom samtal med ansvariga pa lararutbildningen:

studierektor kontaktas alltid forst, och darefter kurs-/amnesansvarig. Om VFU ingar i dina studier

utomlands ska du dven férankra dina planer med VFU-ledare. Alla férankringar fylls i pa néista sida.

1. Studierektorer
Forskollararprogram
Grundlararprogram
Amneslararprogram

Marie-Helene.Zimmerman Nilsson@hh.se

Fredrik.Thornberg@hh.se
Monica.Eklund@hh.se

2. Kurs-/émnesansvarig fér den kurs/de kurser dir dina studier utomlands ska inga.

3. VFU-ledare
Forskola
Forskoleklass och grundskola ak 1-6
Grundskola ak 7-9 och gymnasieskolan

L3s ocksa:

* Den globala lararen:
www.hh.se/akademinforlarandehumaniora

ochsamhalle/samverkan/denglobalalararen

* Att studera utomlands:
www.hh.se/arstudent/studierutomlands

Yvonne.Hildingsson@hh.se

Eva.Hansson@hh.se
Ewa.Wictor@hh.se

Studera utomlands ﬂ
Internationalisering pa
hemmaplan

Upplevelser och
reseberittelser

Det praktiska...

och nyttiga linkar

The Global Teacher ‘\ /‘
~ in English ] [S

Kontakta ndgon av oss for vidare planering nar du forankrat dina studier utomlands enligt nasta

sida.

Olov Andreasson

Internationell koordinator

olov.andreasson@hh.se

tel: 035-16 72 93

Hakan Cajander

Internationell koordinator

hakan.cajander@hh.se
tel: 072-72 81 776




1. Samtal med studierektor

Datum Studierektor - namn

Jag godkédnner att ovanstaende student planerar studier inom
lararprogrammet utomlands — namnunderskrift

Kommentarer

2. Samtal med kurs-/amnesansvarig i

Datum Amnesansvarig - namn

Jag godkédnner att ovanstaende student planerar studier inom
lararprogrammet utomlands — namnunderskrift

Kommentarer

2. Samtal med kurs-/amnesansvarig i

Datum Amnesansvarig - namn

Jag godkédnner att ovanstaende student planerar studier inom
lararprogrammet utomlands — namnunderskrift

Kommentarer

3. Samtal med VFU-ledare

Datum VFU-ledare - namn

Jag godkédnner att ovanstaende student planerar studier inom
lararprogrammet utomlands — namnunderskrift

Kommentarer




